
. . 
GUYANA No. 151 of 1973· 

ORDER 

Made Under 

THE MOTOR VElllCLES AND ROAD TRAFFIC ORDINANCE 

(Chapter 280) 

IN PURSUANCE OF THE POWERS CONFERRED UPON ME BY �ECTION 
5A OF THE MOTOR VEHICLES AND ROAD TRAFFIC ORJ2INANCE, 
I HEREBY MAKE THE FOLLOWING ORDER:-
1. This Order, which amends the Purchase Tax (Motor Cars) Order · · -� · 1

1973"', may be cited as the Purchase Tax (Motor Cars) (Amendment)· 
(No. 3) Order 1973. 

2. The Principal Order shall, in so far as it applies -
(a) a rate of tax of thirty-six ._:::one-half per cent in respect:'-·· 

of a motor car with engine ca}lllcity of I800 c.c. and ab9ve;- · ·.- ·: ·.··:_.
and • , ; :_- _;:· ?·�;_.) .. 4

(b) a rate of tax of twenty-four and one-half per cent in � : � :'': 
of a motor car with engine capacity less than 1800 c.c;

! 
-_ _ · . 
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. 

. . ;,, ·• . 

be construed and have effect as· if there is applied in lieu thereof, oll- ot. "".. -· .•aftef, the coming into operation of this Order a rate of tax of - .- "· · ·., · :�. --• -· +<� 

(i) fifty-one and one-half per cent in respect of a motor car
with engine capacity of more than 1800 c.c.; __ ·· · .. 

(ii) thirty-nine and one-half per cent in respect of a mOtor ;;;/-· .. -
with engine capacity of more than I600 c.c. and m;;t snore' �.-
than 1800 c.c.; 

(ill) twenty-four and one-half per cent in respect of a ·motor car 
with engine capacity of not more than 1600 c.c. 

Made this 10th day of December, 1973. 

>'. E. HOPE: 
MINISTER OF FINANCE.. 
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•No. 13 of 1973
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